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TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2014/2

BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ 2014 ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

13-14 Haziran 2014 tarihlerinde Gazi, Hacettepe 
ve Bilkent Üniversitelerinin Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Bölümleri ile işbirliği halinde Milli 

Kütüphane Toplantı Salonu 
ve Sergi Alanı’nda Bitirme 
Projeleri Sergisi dördüncü kez 
gerçekleştirildi. BPS etkinliği 
Türkiye genelindeki çok sayıda 
üniversitelerin mühendislik 
fakültesi öğrencilerine ev sahipliği 

yaparken üç ayrı konu başlığında meslek hayatına ışık 
tutacak oturumlar düzenlendi. 

Bitirme Projeleri Sergisi açılış töreninde konuşan EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün 
Yalçın şunları söyledi, “2 gün boyunca sürecek olan 
ve bilimsel düşüncenin, bilimsel yaklaşımın, bilimsel 
çalışmaların paylaşılacağı, fikir alışverişlerinin yapılacağı 
bir bilim şöleni olarak kurguladığımız etkinliğimizde 
henüz yolun başında olan siz meslektaşlarımızı 
meslek topluluğumuzla tanıştırmak, yüreklendirmek, 
projelerini akademi, sanayi ve meslek alanımıza 
duyurabilecekleri bir ortam sağlamak temel amacımız 
oldu.” dedi. Bilkent Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Orhan Arıkan 
Yürütme Kurulu adına teşekkür konuşması yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından çağrılı konuşmacı 
Bilkent Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Abdullah Atalar 
“21.Yüzyılda Üniversitelerimizde Eğitim” başlıklı 
sunumunu yaptı.

Prof.Dr. Abdullah Atalar`ın konuşmasının ardından 
sergi alanına geçilerek kurdela kesildi ve bitirme 
projeleri sergisi gezildi. BPS etkinliği 1. gün öğleden 
sonra çağrılı konuşmacı GATE Elektronik`ten Dr. Ertan 
Tezcan sunum yaptı.

BPS’nin 2. Günü Oturumlarla Sürdü

İkinci günün ilk oturumu olan EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Özenç Akdağ`ın 
yöneticiliğini yaptığı Teşvik, Destek ve Hibe 
Programları, Başvuru ve Yöntemleri, Fikri Mülkiyet 
Hakları konulu oturumda, Önder Belgin (Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı), Utku Seçkin (TÜBİDAK 
TEYDEB), Düzgün Demir (KOSGEB), Hakan Bayram 
(TPE) konuşmacı olarak katıdı.

“Mesleki Yetki ve Haklarımız” konulu 2.Oturum`da 
EMO Ankara Şube Avukatı Cem Erkat öğrencilere 
hukuki bilgiler verirken, “CV Hazırlama ve İş 
Görüşmesi Teknikleri” oturumunda Secret CV`den 
Simge Alhan bilgi verdi.

sempozyum, kongre, forum...


